
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУРДАГЫ jyPT JEE3E 
649481 с.Амур jypT, Школьный ором 7, 

тел. 27-3-43

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от 25 февраля 2021 года № 08

«О внесении изменений в «Порядок формирования, ведения и 
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц, 
предназначенного для предоставления во владение и (или ) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления 
в аренду имущества, включенного в этот перечень (утв. Постановлением 
администрации Амурского сельского поселения от 26.12.2018 № 81»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального 
образования Амурское сельское поселение, Протеста прокуроры района от 03.02.2021 г. № 
07-03-2021 ,

1. Внести следующие изменения в «Порядок формирования, ведения и опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру 
поддержки малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия 
предоставления в аренду имущества, включенного в этот перечень (утв. Постановлением 
администрации Амурского сельского поселения от 26.12.2018 № 81»

- абз.2 пункт 2.4 Порядка слово «государственного» , исключить;
- пункт 3.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.4. Сведения об утвержденном перечне, а также об изменениях, дополнениях, внесенных в 
Перечень, предоставляются сельской администрацией Амурского сельского поселения в 
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства» в порядке, установленным Приказом Минэкономразвития России от
20.04.2016 N 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных 
перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», а также об изменениях , внесенных в такие перечни, в акционерное 
общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», 
формы преставления и состава таких сведений».
- пункт 4.1.3. Порядка, изложить в следующей редакции;
«4.1.3. Сведения об утвержденном перечне, а также об изменениях, дополнениях, внесенных в 
Перечень, предоставляются сельской администрацией Амурского сельского поселения в 
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства» в порядке, установленным Приказом Минэкономразвития России от
20.04.2016 N 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных
перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федепатши» я ---------

ПОСТАНОВЛЯЮ :



общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства, 
формы предоставления и состава таких сведений».
-пункт 3.6.4, Порядка , отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещению в 
сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Амурское сельское 
поселение:

https ://амурское-адм.рф/.

Глава
МО «Амурское сельское посел В. М. Долгих


